
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej 183014N Krzemieniewo-Boleszyn etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grodziczno 17a

1.4.2.) Miejscowość: Grodziczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-324

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 564729722

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: benia@grodziczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379391

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00357049

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia dofinansowany będzie ze środków Rządowego Funduszu Dróg i zgodnie z umową Nr
28/2024/A/193/57.Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwości unieważnienia przedmiotowego postępowania na
podstawie art. 310 ustawy, jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostały mu przyznane.
Przed podpisaniem umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu kosztorys ofertowy przedmiotu zamówienia.
Zamawiający udostępnia Projekt Stałej organizacji Ruchu, który stanowi załącznik do wyjaśnień SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia dofinansowany będzie ze środków Rządowego Funduszu Dróg i zgodnie z umową Nr
28/2024/A/193/57.Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwości unieważnienia przedmiotowego postępowania na
podstawie art. 310 ustawy, jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostały mu przyznane.
Przed podpisaniem umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu kosztorys ofertowy przedmiotu zamówienia.
Zamawiający udostępnia Projekt Stałej organizacji Ruchu, który stanowi załącznik do wyjaśnień SWZ.
Dodatkowo załączamy SSTWiOR i obowiązujący Przedmiar robót.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez mian.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379391/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 10:00

Po zmianie: 
2024-06-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 10:05

Po zmianie: 
2024-06-27 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-25

Po zmianie: 
2024-07-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379391/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej 183014N Krzemieniewo-Boleszyn etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grodziczno 17a
	1.4.2.) Miejscowość: Grodziczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-324
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 564729722
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: benia@grodziczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379391
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00357049
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



